1

中共中国戏曲学院委员会文件

党发〔2016〕20 号

★

中共中国戏曲学院委员会

关于开展 2016 年党风廉政建设年中监督检查的通知

各有关部门、各二级党组织：

根据党章规定和上级要求，我院将开展 2016 年党风廉政建

设年中监督检查，具体要求如下：

一、监督检查的内容：

（一）学院党委抓党风廉政建设工作落实情况

1、学院党风廉政建设工作会议情况

2、学院党委常委会会议议题

3、院长办公会会议议题

4、2016 年上半年学院“三公经费”支出情况

5、2016 年上半年干部因公出国（境）情况

6、2016 年上半年干部因私出国（境）情况

（二）推动党风廉政建设工作向二级单位延伸情况

1、二级党组织制定 2016 年党风廉政建设工作计划情况

2、二级党组织党政联席会会议议题

3、二级党组织支委会会议议题

4、基层党支部组织生活会会议议题

二、监督检查的方式

1、自查。各有关部门和二级党组织在认真自查的基础上，

2

应于 7 月 4 日（周一）17:00 前，将自查报告及附件（一式两份，

分别报学院党委和纪委）经二级党组织盖章、支部书记签字后，

交至学院（党委）办公室。同时将电子版发 yb@nacta.edu.cn

邮箱。

2、学院领导班子成员按分工对所分管部门负责人和所联系

的二级单位党政负责人提出要求，进行监督检查。

3、学院纪委进行督查。学院纪委委员将按照联系分工，对

所联系的二级党组织完成年中工作任务情况，进行监督检查。

三、工作要求

1、此项检查是学院党委抓党风廉政建设主体责任落实的重

要举措，也是对“两学一做”学习教育督查指导的内容之一，

学院领导班子成员和各二级党组织负责人要切实负起责任，确

保监督检查落到实处，收到实效。

2、各有关部门和二级党组织要对上报材料的真实性负责，

所上报材料的各项内容都要有原始记录和相关支撑材料，分类

保存，建档备查。

特此通知。

附件：XXX党总支（直属党支部）党风廉政建设情况报告

中共中国戏曲学院委员会

2016 年 6 月 14日

中共中国戏曲学院委员会办公室 2016 年 6 月 14日印发

录入：冀志刚 校对：张琳

3

附件：

XXX党总支（直属党支部）党风廉政建设情况报告
学院党委、纪委：

根据《开展 2016 年党风廉政建设年中监督检查的通知》要求，

我 XXX 党总支（直属党支部）进行了认真的自查，现将有关情况报

告如下：

1、我 XXX 党总支（直属党支部）根据党章要求和学院党委纪

委的工作部署，认真落实党风廉政建设责任制，制定了 2016 年党风

廉政建设工作计划（见附件 1），按要求签订了责任书。

2、我 XXX 党总支（直属党支部）认真贯彻落实党的路线、方

针、政策，截至目前，2016 年共召开了党政联席会议？次，二级党

组织支委会？次，支部组织生活？次，具体情况见附件 2。

附件 1

XXX 党总支（直属党支部）2016 年党风廉政建设工作计划

附件 2

XXX 党总支（直属党支部）会议情况统计表

会议

类型
时间、地点 参加人员名单 议题

党政联

席会议

二级党

组织

支委会

基层党

支部支

部组织

生活

4